істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення платіжних зобов'язань Замовника на
суму 9 452,38 (дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят
дві грн. 38 коп., в т.ч. ПДВ 1 575,40 грн.). Загальна
сума платіжних зобов'язань Замовника по цьому
Договору 607 546,62 грн. (шістсот сім тисяч п'ятсот
сорок шість грн. 62 коп.), у тому числі: ПДВ 20% -
101 257,77 грн., які виникають в межах відповідного
бюджетного призначення на 2021 рік.

Зменшення суми договору Замовника на 202 452,38
грн. (двісті дві тисячі чотириста п'ятдесят дві грн.
38 коп., в т.ч. ПДВ - 33 742,06 грн.). Загальна сума
договору складає 7 697,55 грн. (сім тисяч шістсот
дев'яносто сім грн. 55 коп.), у тому числі: ПДВ 20% -
1 282,93 грн.
Загальна сума договору складає 607 546,62 грн.
(шістсот сім тисяч п'ятсот сорок шість грн. 62 коп.),
у тому числі: ПДВ 20% - 101 257,77 грн.,